
WPC Bodendielen

4,95/Stck.

25,20/Set

7,75/lfm

64,95/Box

08.03.

WPC Bodendielen Zubehör strongWood

Zubehör
Preise          

zzgl. MwSt.

Terrassen-Montage-Seg Edelstahl, schwarz, 75 x Clips (inox //4-5 mm gap)+93 

Schrauben (Ø 4x30 mm) 18x Anfangs-/Endclip + 7 Fixierclips, 7 Schrauben Ø 

4x35 mm

WPC - Unterkonstruktion mit 2 Hohlkammern in schwarz

Unterkonstruktion                                                                                                                    
2200 x 40 x 30

WPC - UK Verbinder

Verbinder                                                                                                                                  

im Set 30 Stck. Aluverbindungsriegel für eine Endlosverbindung von UK-

Riegeln                                                                                                                                                                                 

15 x 5 x 150 mm

Alu-Eckwinkel

2900 x 30 x 40 mm

Montage-Clips

komplette Clipbox
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